(Mumtehine, 60/12).

İslam Dini, aynı zamanda çocuk dünyaya getirmeye onu yetiştirmeye çok

özen göstermektedir. Hz. Muhammed’den nakledilen bir hadise göre hayırlı evlat

yetiştiren anne babanın amel defteri öldükten sonra da evladının yaptığı güzel

şeylerle devam etmektedir (Tirmizi, 1434 / 2013, “ebvabu’l-ahkam (15)”, babu’l-vakf

36 / 1375: 275).

Bu bağlamda Kur’an, insanın oluşumunun başlangıcı olan anne karnındaki

çocuğa çok önem vermekte onu koruyup gözetmektedir. Bu öneme binaen hamile

kadına güç gelen şeylerde bazı kolaylıklar tanınmıştır. Bu kolaylıklardan biri de farz

olan ramazan orucu için hamile kadına tutmama izni verilmesidir (Bakara, 2/184-

185; Tirmizi, 1434 / 2013, “Ebvabu’s-savm(8)”, Babu ma ca’e 21 / 715: 156) 22; zira

oruç, annenin istediği gibi yiyip içemeyerek güçten düşmesine ve bu sebeple

hastalanmasına yol açabilmekte, bu da bebek için hayati tehlike sebebi

olabilmektedir (Nebravi, 1429 / 2008: 28).

İslam, insana ve çocuğa verdiği öneme binaen ona zarar verebilecek her şeye

melekler eksiksiz olarak yazdıktan sonra çıkar.” (Müslim, 1438 / 2017, “Kitabu’l-

kader( 46 )”, Babu keyfiyyeti’l-hukuk 1 / 2645 (3) : 941).

Abdullah b. Mesud’dan nakledilen bir hadise göre cenin safhaları 40 gün

nutfe +40 gün alaka +40 gün mudga şeklindedir. İlk dönem bilginlerinin ekseriyetinin

bu görüşü benimsedikleri belirtilir (Buhari, 1434 / 2012, “Kitabu bed’i’l-halk 59”,

Babu zikri’l-melaike 6 / 3208: 405).

Bu sebeple İslam hukukçuları ilgili ayet ve hadislerin yorumlanmasında

kürtajın hükmü konusunda genel olarak ikiye ayrılmışlardır:

1. grup, döllenmeden itibaren hiçbir şekilde kürtajın caiz olmadığı görüşüdür.